郑州市教育局

关于公布2017年度郑州市教育科研结项课题暨优秀科研成果获奖名单的通知
郑教明电[2018]417号

各县（市、区）教育局，局直属各学校（单位）：

为加强市级教育科研课题管理，提高课题实施效率和成果质量，提升广大教育工作者的科研素养，推动我市教育内涵发展，根据工作安排，市教育局对2017年度郑州市教育科研立项课题进行了结项鉴定和优秀教育科研成果评审。在各县（市、区）和局属各学校初评基础上，市教科所通过中国知网学术不端检测系统对申报结项课题和科研成果进行了检测，并组织专家评委对通过检测的申报结项课题和科研成果进行了鉴定评审。共有1333项课题准予结项，荥阳市第二初级中学刘佳主持的“初中语文教学中语言积累的有效策略探索”等311项课题获成果一等奖；新郑市梨河镇初级中学贾天宝主持的“小学信息技术课堂教学中有效评价的研究”等597项课题获成果二等奖；郑州市第二十四中学李彦主持的“高中历史作业的美学化设计研究”等254项课题获成果三等奖。其中市级重点课题研究成果一等奖70项、二等奖45项、三等奖32项。现将结项课题和获奖成果（附件1）予以公布。

请各结项课题填写并打印《郑州市教育科学研究课题结项鉴定审批书》（附件2）一份，将返回的“鉴定意见”页附后装订留存。
附件：1.2017年度郑州市教育科研结项课题暨获奖成果一览表

2.郑州市教育科学研究课题结项鉴定审批书
2018年6月22日